DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO

NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2022

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 001 AO EDITAL Nº 046/DE-DET/2021

(DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA

O EXAME INTELECTUAL DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E

CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA

MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2022)

COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR - SÃO GABRIEL

O diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o item 3.6 e anexo “A” ao Edital

Nº 046/DE-DET/2021, homologa as inscrições e convoca os candidatos abaixo

nominados para o Exame Intelectual do processo seletivo de admissão aos

Colégios Tiradentes da Brigada Militar de São Gabriel, de acordo com as

instruções estabelecidas naquele edital.

1. CANDIDATOS FILHOS OU DEPENDENTES DE POLICIAL MILITAR

Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento RG Local Sala

1712 BRUNA DE ANDRADE SCHÜTZ 23/02/2007 8141281553 SÃO GABRIEL - CTBM 12

1957 DANIEL CALEBE LOPES PINTO 12/04/2006 8126539108 SÃO GABRIEL - CTBM 12

2145 DRYKA DE OLIVEIRA DIAS 21/03/2007 8124503064 SÃO GABRIEL - CTBM 12

5 EDUARDA SOARES 27/03/2007 8116989511 SÃO GABRIEL - CTBM 12

750 FILIPI POZZATI ALOY 06/08/2006 7135897739 SÃO GABRIEL - CTBM 13

994 INÁCIO DE MELO TELLES 06/02/2007 3139781491 SÃO GABRIEL - CTBM 21

27 LAVINIA JARDIM MORAES 10/10/2006 1135126777 SÃO GABRIEL - CTBM 22

2007 MAURILIO DUTRA DA CUNHA 23/03/2007 6134114344 SÃO GABRIEL - CTBM 32

1836 NATHÁLIA MARQUES VIEIRA 23/08/2007 1121345845 SÃO GABRIEL - CTBM 32

1227 VINÍCIUS DA SILVA SILVEIRA 12/03/2007 5124594952 SÃO GABRIEL - CTBM 38

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO

NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2022

2

2. CANDIDATOS FILHOS OU DEPENDENTES DE BOMBEIRO MILITAR

Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento RG Local Sala

1416 ISABELLI PRATES E FREITAS 26/03/2007 2127517973 SÃO GABRIEL - CTBM 21

1418 ISADORA PRATES E FREITAS 26/03/2007 1127517967 SÃO GABRIEL - CTBM 21

3. COMUNIDADE EM GERAL – ESCOLA PÚBLICA

Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento RG Local Sala

655 ADRIANO TRINDADE MARQUES 19/09/2006 1131384181 SÃO GABRIEL - CTBM 11

610 ÁGATHA DOS SANTOS WEGNER 03/05/2007 7134233654 SÃO GABRIEL - CTBM 11

83 ALJACI LEOJANI DOMINGUES BRITTO NETO 14/10/2006 6117021417 SÃO GABRIEL - CTBM 11

1597 AMANDA NATIELE DE SAIBRO 11/03/2006 8136392902 SÃO GABRIEL - CTBM 11

2414 AMANDA SCHULTZ DA COSTA 02/08/2006 5136462149 SÃO GABRIEL - CTBM 11

1506 ANA CAROLINA SCALCON DE MASCARANHAS 23/05/2006 9129145265 SÃO GABRIEL - CTBM 11

2326 ANA JÚLIA QUADROS DE CAMPOS RANGEL 22/06/2006 7130754406 SÃO GABRIEL - CTBM 11

1852 ANA LAURA DA SILVA MELO 25/07/2006 7135324874 SÃO GABRIEL - CTBM 11

1980 ANALISS CARDOZO DOS SANTOS 04/02/2005 6124839835 SÃO GABRIEL - CTBM 11

1976 ANGELA ELIZABETH TOLEDO PERLIN 28/08/2005 3140739859 SÃO GABRIEL - CTBM 11

60
ANTONELLA VITÓRIA DOS SANTOS LAZZARI
PASQUALETTO 08/07/2006 1140882571 SÃO GABRIEL - CTBM 11

2412 BEATRIZ FERNANDES CARDOSO 08/07/2005 5118505105 SÃO GABRIEL - CTBM 11

2262 BEATRIZ SACHETTO VAZ 04/09/2006 4132987936 SÃO GABRIEL - CTBM 11

1447 BERNARDO FAYET BARBOSA 24/04/2007 2139790485 SÃO GABRIEL - CTBM 12

2170 BERNARDO LANGENDORF MAY 10/11/2006 4135252239 SÃO GABRIEL - CTBM 12

2102 BRENDA DE OLIVEIRA DE SOUZA 02/05/2007 1128857644 SÃO GABRIEL - CTBM 12

1357 BRUNA DIAS MARTINS 07/01/2007 8134494734 SÃO GABRIEL - CTBM 12

865 CAUÃ MACHADO HOBUSS 09/06/2006 1139276982 SÃO GABRIEL - CTBM 12

2461 CÉZAR SILVA SOARES. 25/01/2007 3130790169 SÃO GABRIEL - CTBM 12

1513 DANIEL CALHEIROS FREITAS 11/02/2007 3141581011 SÃO GABRIEL - CTBM 12

62 DÉBORA MAIA PEREIRA 09/05/2007 7139105485 SÃO GABRIEL - CTBM 12

134 EDUARDA SILVEIRA VEDOIN 22/12/2006 5134667475 SÃO GABRIEL - CTBM 12

626 ELIS VICTORIA CABREIRA DA SILVA 23/09/2006 5137049671 SÃO GABRIEL - CTBM 12

982 ELIZEU GABRIEL MOSSELINE CARVALHO 15/11/2006 1140329515 SÃO GABRIEL - CTBM 12

1150 EMANUELLI SILVEIRA AREND VARGAS 20/12/2006 7127714801 SÃO GABRIEL - CTBM 13

19 ER HENRIQUE MOURA DA SILVA 20/10/2006 3140393831 SÃO GABRIEL - CTBM 13

2116 EVELYN MACHADO GOMES 29/01/2007 6134405288 SÃO GABRIEL - CTBM 13

1841 FABRICIO NICO.LETTI ENCARNAÇÃO 28/03/2007 1136280797 SÃO GABRIEL - CTBM 13

705 FERNANDA GUEDES MARTINS 12/06/2006 4130200381 SÃO GABRIEL - CTBM 13

737 FERNANDO HENRIQUE BRENNER ROSA 13/06/2006 8137161744 SÃO GABRIEL - CTBM 13

1092 GABRIEL DA SILVA FERRAZ 27/04/2007 9137057205 SÃO GABRIEL - CTBM 13

1408 GABRIEL FIGUEIREDO SILVEIRA 04/08/2006 4126464843 SÃO GABRIEL - CTBM 13

194 GABRIELA COSTA RODRIGUES 18/10/2006 5114488884 SÃO GABRIEL - CTBM 13

1651 GABRIELLE SALVADÉ GUEDES 05/07/2005 8140710669 SÃO GABRIEL - CTBM 13

37 GIOVANNA CAMARGO CASAGRANDE 17/07/2006 3127340549 SÃO GABRIEL - CTBM 13

2399 GIOVANNA DE FIGUEIREDO CORREA 01/10/2005 9124029449 SÃO GABRIEL - CTBM 13

112 GUILHERME DE GODOY BERNARDI 12/04/2006 1137474837 SÃO GABRIEL - CTBM 13

2255 HELENA DORNELES NEVES FERREIRA 21/06/2007 1141597771 SÃO GABRIEL - CTBM 13

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO

NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2022

3

Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento RG Local Sala

1502 HELENA MARTINS FIGUEIREDO 23/04/2007 2115307692 SÃO GABRIEL - CTBM 21

1120 IGHOR SILVEIRA COCCO 22/11/2006 9128042059 SÃO GABRIEL - CTBM 21

2332 INÁCIO TRAMASOLI DALLA COSTA 26/04/2007 4131362743 SÃO GABRIEL - CTBM 21

2198 ISABELLE DA ROSA SANFELICE 05/11/2006 1131306341 SÃO GABRIEL - CTBM 21

2033 JAIRO HEBERLÊ DE MENEZES 18/10/2006 1139137929 SÃO GABRIEL - CTBM 21

260 JAMILE DE CARVALHO MARQUES 31/01/2007 5130260267 SÃO GABRIEL - CTBM 21

795 JEFFERSON MENEGAES VIEIRA 23/10/2006 1137489116 SÃO GABRIEL - CTBM 21

1414 JHORDAN AMILCAR RODRIGUES SOUZA 10/08/2006 7136416935 SÃO GABRIEL - CTBM 21

573 JOÃO PEDRO GOMES JOBIM 01/09/2006 8134315418 SÃO GABRIEL - CTBM 21

67 JOÃO VITOR DA SILVA BECKER VIANA 13/01/2007 7132705521 SÃO GABRIEL - CTBM 21

2526 JOAO VITOR MARTINS ACHYLLES 22/06/2005 1125000347 SÃO GABRIEL - CTBM 21

1726 JOÃO VITOR SALDANHA RODRIGUES 17/09/2006 7122726941 SÃO GABRIEL - CTBM 21

20 JÚLIA JARDIM BARCELLOS 28/09/2006 7136574394 SÃO GABRIEL - CTBM 21

1278 KAIKY PINTO BERNY DOS SANTOS 13/09/2005 4138021599 SÃO GABRIEL - CTBM 21

1774 KAIO FERREIRA VIEIRA 04/03/2007 4128799444 SÃO GABRIEL - CTBM 22

352 KAUA DE ÁVILA PEREIRA 16/02/2007 3115913406 SÃO GABRIEL - CTBM 22

1531 LARISSA SANTANA RODRIGUES MACHADO 03/06/2007 0301367256 SÃO GABRIEL - CTBM 22

648 LAUREEN SALDANHA VIEIRA 27/12/2006 1139371403 SÃO GABRIEL - CTBM 22

700 LAVÍNIA PINTO BLAU 07/07/2006 8121233863 SÃO GABRIEL - CTBM 22

2532 LÁZARO GUSTAVO DUARTE DA SILVA 13/01/2007 05460502047 SÃO GABRIEL - CTBM 22

1752 LETÍCIA ALVES HECKLER 23/04/2007 3135475981 SÃO GABRIEL - CTBM 22

21 LIARA AYRES BITENCOURT 19/05/2008 1131826453 SÃO GABRIEL - CTBM 22

2458 LUCAS DE SOUZA SILVEIRA 26/12/2006 2124222577 SÃO GABRIEL - CTBM 22

1784 LUCAS OLIVEIRA MENEZES 30/01/2007 6119357611 SÃO GABRIEL - CTBM 22

722 LUCAS ZEMOLIN ZAMBRANA 10/10/2006 5137673876 SÃO GABRIEL - CTBM 22

2060 LUÍS EDUARDO DE MENEZES CABREIRA 25/04/2007 9124216384 SÃO GABRIEL - CTBM 22

1331
LUIS MIGUEL SPITZMACHER DOS SANTOS
VATTIMO 01/07/2006 5141582006 SÃO GABRIEL - CTBM 22

2120 LUÍSA SOUSA MANN 30/07/2007 6141665478 SÃO GABRIEL - CTBM 22

1802 LUIZA THAUANI SOUZA DE OLIVEIRA 05/07/2006 4133434251 SÃO GABRIEL - CTBM 31

239 MANUELA CORREA SANTOS 25/01/2007 3141243364 SÃO GABRIEL - CTBM 31

2263 MARCO ANTÔNIO CAPELLARO NACIMENTO 11/04/2007 1131162073 SÃO GABRIEL - CTBM 31

580 MARIA CLARA VEIGA MACHADO 17/06/2006 9136502177 SÃO GABRIEL - CTBM 31

833 MARIA EDUARDA BONET KNIELING 18/04/2006 1139409583 SÃO GABRIEL - CTBM 31

604 MARIA EDUARDA MEDEIROS CARVALHO 23/12/2005 6132915403 SÃO GABRIEL - CTBM 31

1394 MARIA EDUARDA ROCHA PORTO 15/03/2006 3111030494 SÃO GABRIEL - CTBM 31

1108 MARIA EDUARDA TERRA DOS SANTOS 22/07/2006 3130531274 SÃO GABRIEL - CTBM 31

2227 MARIA HELENA RODRIGUES FERREIRA 15/07/2006 7140691465 SÃO GABRIEL - CTBM 31

522 MARIANA PRATES JOSENDE 07/11/2006 29092020 SÃO GABRIEL - CTBM 32

2367 MARZO ADRIANO PIRES MONTEIRO 23/04/2007 8115404959 SÃO GABRIEL - CTBM 32

917 MATEUS OYARZABAL FERREIRA MARTINS 22/05/2007 1140885177 SÃO GABRIEL - CTBM 32

2013 MAURICIO RUVIARO ALVES 25/04/2006 5128907912 SÃO GABRIEL - CTBM 32

2072 MHALANY VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA 08/01/2007 1136384482 SÃO GABRIEL - CTBM 32

2390 MURILLO FAGUNDES MOURA DA ROCHA 24/01/2007 1141662617 SÃO GABRIEL - CTBM 32

2232 MURILO RODRIGUES DA SILVEIRA 11/07/2006 6140691541 SÃO GABRIEL - CTBM 32

693 OTÁVIO DE ALBERNAIS VARGAS 10/08/2006 1136949417 SÃO GABRIEL - CTBM 32

413 PAULO CÉSAR HEBERLE FISCHER 17/05/2006 1130760331 SÃO GABRIEL - CTBM 32

577 PEDRO DE ANDRADE POZZEBON 05/12/2006 7141282892 SÃO GABRIEL - CTBM 32

50 PEDRO LUCAS FANTINEL TEIXEIRA 19/08/2006 9121376199 SÃO GABRIEL - CTBM 32

1358 RAFAEL DIAS MARTINS 07/01/2007 11344944747 SÃO GABRIEL - CTBM 32

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO

NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2022

4

Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento RG Local Sala

39 RAPHAEL DA SILVA DUARTE 05/06/2006 9111310174 SÃO GABRIEL - CTBM 32

2268 RARIANE SANTIAGO FAGUNDES 25/04/2007 4136457795 SÃO GABRIEL - CTBM 32

570 RITYELLE RODRIGUES ALVES 03/04/2007 1139256265 SÃO GABRIEL - CTBM 38

2079 SAMANTHA HEBERLÊ DE MENEZES 18/10/2006 7139137901 SÃO GABRIEL - CTBM 38

1745 SOFIA RANGEL DA CUNHA KREBS 08/03/2007 1127855921 SÃO GABRIEL - CTBM 38

810 STEPHANYE EDUARDA DE GÓES VIEIRA 26/07/2006 7141084017 SÃO GABRIEL - CTBM 38

1362 TAINÁ FELARTIGAS DA COSTA 07/09/2006 1122803628 SÃO GABRIEL - CTBM 38

139 THIAGO GOMES FERREIRA 08/01/2007 7139258094 SÃO GABRIEL - CTBM 38

115 THOMÁS ANTONIO SACCOL DE OLIVEIRA 15/02/2007 4114120308 SÃO GABRIEL - CTBM 38

1487 YASMIN SAMPAIO ESTEVAM 12/02/2007 8120839256 SÃO GABRIEL - CTBM 38

4. COMUNIDADE – AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento RG Local Sala

2121 ALEXANDRE NUNES BERGAMO JASKULSKI 25/10/2006 2124314275 SÃO GABRIEL - CTBM 11

650 ALICE CAROLINA BORGES CAMARGO 31/07/2006 1127090684 SÃO GABRIEL - CTBM 11

7 ALICE MOTA SOUSA 31/07/2005 1139692998 SÃO GABRIEL - CTBM 11

29 ANA JULLYA CAVALHEIRO LEMOS 12/09/2006 7112472043 SÃO GABRIEL - CTBM 11

17 ANDRÉ MÜLLER DE OLIVEIRA 02/02/2007 1134257201 SÃO GABRIEL - CTBM 11

161 ANNY CAROLINY DUARTE GARCIA 18/06/2006 1124614148 SÃO GABRIEL - CTBM 11

80 BERNARDO BUENO SOARES 04/01/2007 8130437265 SÃO GABRIEL - CTBM 12

23 BERNARDO PARANHOS PEREIRA 16/03/2006 5139111479 SÃO GABRIEL - CTBM 12

2421
BERNARDO TOURINHO DE BITTENCOURT FLORES
IRION 23/05/2006 5139790751 SÃO GABRIEL - CTBM 12

765 GIOVANA CORRÊA DOS SANTOS CASSOL 20/08/2006 1108441831 SÃO GABRIEL - CTBM 13

14 GRAZIELA TRINDADE DE JOBIM 13/02/2007 1135691631 SÃO GABRIEL - CTBM 13

2361 GUILHERME DOS SANTOS ALTERMANN CASSOL 25/12/2006 9117865536 SÃO GABRIEL - CTBM 13

828 GUSTAVO CONRAD MARINHO RIBEIRO 19/12/2006 5133058783 SÃO GABRIEL - CTBM 13

1872 JOANA LOPES MALDONADO CHAVES 14/02/2007 9130549315 SÃO GABRIEL - CTBM 21

470 KALIL RODRIGUES MONEIM 26/09/2006 2132685013 SÃO GABRIEL - CTBM 22

1344 LUCIANO TELLES FAGUNDES FILHO 15/05/2007 2115085454 SÃO GABRIEL - CTBM 22

2156 LUIZ EDUARDO PEREIRA LIBRELOTTO 14/02/2007 7125816012 SÃO GABRIEL - CTBM 31

22 MANUELA CORRÊA SIMON 26/08/2006 8116365639 SÃO GABRIEL - CTBM 31

2510 MANUELA GONÇALVES GEZAT 21/03/2007 3134407935 SÃO GABRIEL - CTBM 31

531 MANUELA RODRIGUES STURMER 14/08/2006 6109000007 SÃO GABRIEL - CTBM 31

2139 MANUELA TEIXEIRA NICOLETTI 11/07/2006 7132704995 SÃO GABRIEL - CTBM 31

825 MANUELLA FERREIRA LOPES 20/10/2006 3121478063 SÃO GABRIEL - CTBM 31

25 MARIA CAROLINA VIEIRA MARZARI 08/11/2006 4133711582 SÃO GABRIEL - CTBM 31

1554 MARIA CAROLINA WIESEL GARCIA 16/03/2007 7141590393 SÃO GABRIEL - CTBM 31

572 MARIA CLARA FACCO DA ROCHA 12/06/2006 4132403892 SÃO GABRIEL - CTBM 31

823 MARIANA LAFLOR HECKLER 31/05/2006 5124505719 SÃO GABRIEL - CTBM 32

1826 MARTIM XARÃO GONZALEZ 21/06/2006 1108900711 SÃO GABRIEL - CTBM 32

710 RAFAEL MARTINS GARLET 15/02/2007 8132383236 SÃO GABRIEL - CTBM 32

527 SAMIRA RODRIGUES MONEIM 26/09/2006 1131117358 SÃO GABRIEL - CTBM 38

2439 SARAH NUNES BALTEZAN WAGMACKER SEVERO 02/08/2006 1119301181 SÃO GABRIEL - CTBM 38

663 SOFIA MORAES SALATINO 28/02/2007 9122759195 SÃO GABRIEL - CTBM 38

2410 SOFIA TARRAGO FUZINATTO 08/06/2006 9110007045 SÃO GABRIEL - CTBM 38

341 SOPHIA RODRIGUES STEIDL 08/09/2006 4133110116 SÃO GABRIEL - CTBM 38

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO

NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2022

5

5. CANDIDATO A TÍTULO DE TREINAMENTO

Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento RG Local Sala

1998 ARTHUR VERDI  DA FONSECA 03/04/2008 5121877426 SÃO GABRIEL - CTBM 11

1909 EDUARDA FIGUEIREDO FLORES 23/09/2007 4122436712 SÃO GABRIEL - CTBM 12

1785 HENRIQUE BORTOLUZZI MORAES 30/11/2006 3128932849 SÃO GABRIEL - CTBM 21

374 KELVIN SALDANHA MARTINS 26/07/2007 6134495842 SÃO GABRIEL - CTBM 22

360 LUANA VIJAGRAN LOPES 28/05/2007 6131347988 SÃO GABRIEL - CTBM 22

1376 LUIZA PEREIRA BERNARDO 09/01/2008 1139640245 SÃO GABRIEL - CTBM 31

985 PEDRO BIBIANO SOARES DOS SANTOS 05/11/2007 4125686305 SÃO GABRIEL - CTBM 32

6. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

6.1. INDEFERIMENTO POR INFORMAR O NÚMERO DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE

INVÁLIDO, CONFORME EDITAL.

Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento RG

30 GUSTAVO HENRIQUE HAUP ABREU 12/12/2006

489 CAROLINA MEDEIROS DE MELLO LOPES 16/01/2007

52 KAUÃ OLIVEIRA RODRIGUES 15/09/2006

6.2. INDEFERIMENTO POR POSSUIR DATA DE NASCIMENTO ANTERIOR AO ANO DE

2005, CONFORME EDITAL

Inscrição Nome do candidato
Data

nascimento RG Local

32 IGOR DA SILVEIRA LIMA 16/10/2003 5128969325 SÃO GABRIEL - CTBM

172 MARCELA ATHAIDE ATAIDES 01/04/2004 3140911301 SÃO GABRIEL - CTBM

6.3. INDEFERIMENTO POR NÃO EFETUAREM O RECOLHIMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

Inscrição Nome do candidato
Data
nascimento RG

1359 ANA LUISA VASCONCELLOS NASCIMENTO 23/09/2006 1138381866

1088 BERNARDO CAVALHEIRO ECHEVARRIA 18/06/2006 7139051077

1518 BERNARDO PITHAN STEFANELLO 02/03/2007 3115840781

317 BRUNA GONCALVES DOS SANTOS 26/11/1996 6979186

782 CARLOS DAVI REGINATTO 01/12/2006 2133775086

975 CAROLINA MOREIRA CEZAR 24/04/2007 4118569005

2522 CLÁUDIA KEVELY BITTENCOURT DE ASSIS 13/08/2006 8130068681

2209 EDUARDA CAON GUTERRES 12/02/2008 4139781753

661 IGOR BASTIANI SOARES 15/01/2007 1126517158

1294 INGRID SILVA OLIVEIRA 05/02/2007 1137610059

1171 JEAN VECCHI BATISTA 17/05/2006 MG-18.801.173

1723 JOÃO VICTOR DA SILVA MULLER 15/01/2006 3132137963

695 JUNIANE VICTÓRIA DOS SANTOS MEIRELE 03/09/2005 8132579866

1318 KAROL DE QUEIROZ MOSSELINI 05/06/2006 7120850495

339 LAURA DE CAMPOS VELASQUE FIGUEIREDO 18/06/2005 Cédula de identidade

1772 LEONARDO BERNY ROSSATO 03/04/2008 8130821542

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO

NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2022

6

Inscrição Nome do candidato
Data
nascimento RG

1114 LUIZ EDUARDO CASTRO JAQUES 22/03/2010 3125911069

559 MAXIMILIANO PORCIUNCULA LARA 08/01/1980 2068633938

162 MAYARA DA COSTA PORTO 22/10/2005 1124564293

1494 SOFHIA XAVIER OLMES DA ROSA 03/06/2006 1126652609

340 VITÓRIA RODRIGUES FECHNER 02/09/2008 2117108528

1082 VIVIAN CARDOSO MIRAZO 27/04/2006 8130381406

Em consequência, convoco os candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas, para comparecerem ao CTBM - Avenida das Acácias nº 121,

bairro Jardim Europa, a fim de realizar a 1º etapa do processo seletivo - Exame

Intelectual, no dia 7 de novembro de 2021, com fechamento dos portões às 8

horas.

Quartel em Porto Alegre, 20 de outubro de 2021.

Carlos Augusto Gomes Rodrigues – Tenente-Coronel QOEM

Diretor Interino de Ensino